Российская   Федерация
Коршуновский  сельский Совет народных депутатов
Михайловского района    Амурской области
(шестой  созыв)
   Р Е Ш Е Н И Е
 24.08.2022   	                     № 73/196
с. Коршуновка
О приеме имущества в собственность
Коршуновского сельсовета

               На основании  Положения о муниципальном имуществе составляющего муниципальную казну Коршуновского сельсовета, утвержденным решением Коршуновского сельского Совета народных депутатов от 04.09.2017  № 165, постановления главы Михайловского района от 23.08.2022 № 466 «О приеме имущества в собственность муниципального образования Михайловский район», Коршуновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Коршуновского сельсовета и поставить на баланс администрации Коршуновского сельсовета, имущество согласно перечню (Приложение).
Прием имущества осуществить на основании актов приема- передачи.
2. Списать с баланса Коршуновского сельсовета указанное имущество как основные средства и перевести в состав имущества казны.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам,  собственности и аграрным вопросам (Т.В.Наумова).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Коршуновского
сельского Совета  народных депутатов                                       О.А.Боровских

Глава   Коршуновского сельсовета                                               О.В.Нестеренко

Приложение                                                                                                                                                                                                                                          к решению Коршуновского
 сельского Совета
народных депутатов                                                                                                                                                                                                                 от  24.08.2022  № 73/196

Перечень
имущества, принимаемого в собственность Коршуновского сельсовета

	№пп
	Наименование имущества
	Количество
	Общая площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Комплект хоккейной коробки (стеклопластиковые борта на металлических рамах, сетчатое ограждение, съемные ворота для хоккея уличные)
	1
	1456
	2062000,00